
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

РЕШЕНИЕ 
 

 

23.03.2023  №_4/8__ 

О представлении Бутырской 

межрайонной прокуратуры города 

Москвы от 06.03.2023 № Прдр-

20450037-139-23/-20450037 об 

устранении нарушений жилищного 

законодательства 

 

Рассмотрев представление Бутырской межрайонной прокуратуры 

города Москвы от 06.03.2023 № Прдр-20450037-139-23/-20450037 об 

устранении нарушений жилищного законодательства (далее – представление 

Бутырской межрайонной прокуратуры города Москвы), 

Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил: 

1. Представление Бутырской межрайонной прокуратуры города 

Москвы удовлетворить. 

2. Обеспечить доступ для проезда собственникам дома № 28 по улице 

Плещеева до предоставления в Совет депутатов муниципального округа 

Бибирево Протокола общего собрания собственников помещений 

многоквартирного дома № 28 по улице Плещеева.   

3.Направить копию настоящего решения в Бутырскую межрайонную 

прокуратуру города Москвы, в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, в управу района Бибирево города 

Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов 

собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным 

с установкой ограждающих устройств и их демонтажем по адресу: ул. 

Плещеева, д. 26, в течение трех календарных дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Бибирево и разместить на официальном сайте 

www.bibirevomo.ru.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. 

 

Глава 

муниципального округа Бибирево                                 /А.В. Аршанский/ 


